PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.12.2011
	№ 69

	поселок Щербиновский

Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений

Щербиновского сельского поселения Щербиновского
 района, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района и внесения в них изменений

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03 ноября       2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом               от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные                    законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием                  правового положения государственных (муниципальных) учреждений»                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и внесения в них изменений, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов